
1) “Yorgunluktan ölmek üzereyim.” 
“Melek gibi iyiliksever biriydi.” 
“Bulutların gözyaşı doğaya can verir.” 
Yukarıdaki cümlelerde sırasıyla hangi söz sanatları kullanılmıştır?  
A) Abartma-kişileştirme-benzetme 
B) Benzetme-abartma-kişileştirme 
C) Kişileştirme-abartma-benzetme 
D) Abartma-benzetme-Kişileştirme  

Cevap: A 

 

2) Kimi sevmez noktalama işaretlerini, kimi çok sever, bol kullanır. Kimi de bazılarını sever, bazılarını sevmez. 
Soru sormayı yeğleyen, hem okuruna soran, hem kendini sorgulayan yazar, soru işaretine bayılır. Yüreği 
yanık yazarla, yürekleri yakmak isteyen yazar ünlem işaretine tutkundur. Kısaca, bir kulaçlık bir yazıyı, bin beş 
yüz kulaç derinliğe eriştirir noktalama işaretleri.  
 
Paragrafta, noktalama işaretlerinin hangi özelliği ön plana çıkarılmıştır?  
A) Gelişigüzel kullanıldıkları 
B) Her birinin ayrı bir işlevi olduğu 
C) Yazıya anlam derinliği kazandırdığı 
D) Kimi insanlarca sevilmediği  

Cevap: B 

 

3) Dünyada hoşgörü üzerine pek çok isim tavsiyelerde bulunmuş ve bu konuda mücadele etmiştir. Bunlar 
arasında Mevlana ve Yunus Emre asla unutulmayacaktır. 
 
Yukarıda metinde aşağıdaki düşünceyi geliştirme yollarından hangisi kullanılmıştır?  
A) Karşılaştırma  
B) Tanık Gösterme 
C) Tanımlama  
D) Örnekleme  

Cevap: D 

 

4) Aşağıdaki cümlelerin hangisinin yüklemi geçişsizdir? 
 
A. Bütün dünya Mevlâna’yı, Yunus’u anlamaya çalışıyor. 
B. Gelecek kuşaklara geleneksel el sanatlarını tanıtmalıyız. 
C. Sultan Ahmet Meydanı’na Karagöz’ü izlemişlerdi. 
D. Harman vakti geldiğinde komşularımıza yardım ederiz.  

Cevap: D 

 

5) “Mavi gökyüzünün altında yeşil bir örtüydü Belen. Yüksek ve soğuk… Yazları oldukça serin olan bu ilçe 
gönlümde özel bir yere sahip.” 
Paragrafta hangi anlatım tekniği kullanılmıştır?  
A) Betimleme  
B) Açıklama 
C) Tartışma  
D) Öyküleme  

Cevap: A 
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6) “Çıkmak” sözcüğü aşağıdaki cümlelerin hangisinde “Gün ağarırken yorgun adımlarla 
konaktan çıktım.” cümlesindeki anlamıyla kullanılmıştır?  
A) Eski evimizden çıkıp yeni evimize taşındık. 
B) Evden çıktıktan sonra anahtarlarımı unuttuğumufark ettim. 
C) Evin dik merdivenlerinden hızla çıktık. 
D) Yola çıkmadan evvel eve gitmek, uyumakistedim  

Cevap: B 

 

7) Öğrenciler pencereden Halk oyunları gösterisini İzliyorlardı. 
 
Yukarıdaki cümledeki yüklemin çatı özelliği hangi seçenekte doğru olarak verilmiştir?  
A) Etken-Geçişsiz  
B ) Edilgen-Geçişsiz 
C) Edilgen-Geçişli  
D) Etken-Geçişli  

Cevap: D 

 

8) . “Güzel bir hikaye okudu.”cümlesinin çatısı aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir?  
A. Etken- geçişsiz  
B. Edilgen- geçişli  
C. Edilgen- geçişsiz  
D. etken- geçişli  

Cevap: A 

 

9) “Necip Fazıl’ın şiirleri "su gibi berraktı".” cümlesinde altı çizili sözün cümleye kattığı anlam aşağıdakilerin 
hangisinde vardır?  
A)Farklı yorumlara açık olması 
B)Kapalı bir üslubun olması 
C)Derin anlamlı sözcüklerin olması 
D)Açık seçik ve kolay anlaşılır olması  

Cevap: D 

 

10) “Herhangi bir konudaki düşünceyi savunmak, desteklemek için yazılan ve kanıtlara dayandırılan nesnel 
yazılardır.” 
Sözü edilen edebî tür aşağıdakilerden hangisidir?  
A) Deneme  
B) Anı 
C) Makale  
D) Roman  

Cevap: A 

 

 

 

 

 

www.supersoru.com



11) Kaldırımlar, çilekeş yalnızların annesi; 
Kaldırımlar, içimde yaşamış bir insandır. 
Kaldırımlar, duyulur, ses kesilince sesi: 
Kaldırımlar, içimde kıvrılan bir lisandır. 
Necip Fazıl KISAKÜREK 
Yukarıdaki dörtlükle ilgili verilen bilgilerden hangisi yanlıştır?  
A) Kaldırımlar anneye benzetilmiştir. 
B) Şair kaldırımları kendisiyle özdeşleştirmiştir. 
C) Anlatımı güçlendirmek için kelime tekrarı yapılmıştır. 
D) Kaldırımların sesi insan sesine benzetilmiştir.  

Cevap: D 

 

12) “Çakmak çakmaya geldik, / Kına yakmaya geldik. / Ayşe teyze ağlama, / Kızın almaya geldik.” 
Bu dizelerde hangisi vardır?  
A) Amaç-sonuç  
B) Neden-sonuç  
C) Varsayım  
D) Olasılık  

Cevap: B 

 

13) Aşağıdaki cümlelerin hangisinde amaç-sonuç ilişkisi vardır?  
A) İyi bir iş bulmak için İstanbul’a gittim. 
B) Yağmurların başlamasıyla çiftçiler rahatladı. 
C) Yaptıklarının yanlışlığını anladığından özür diledi. 
D) Teyzesinden para istediği için annesi oğluna çok kızmış.  

Cevap: A 

 

14) (I) Karikatüristler, karikatürlerinin yalnız gazete ve dergi sayfalarında yer almasından yakınıyorlar. (II) Bu 
yüzden en iyi karikatürlerin bile zamanla unutulup gittiğini söylüyorlar. (III) Gazete ve dergilerde yer alan 
karikatürlerin güncel konuları içermesi gerektiğini düşünüyorlar. (IV)Karikatürlerin, gazete ve dergi 
sayfalarından evlerin, galerilerin duvarlarına çıkmasını, kitaplarda toplanmasını istiyorlar. (V) Ancak bu yolla 
adlarının unutulmayacağına, yaşayacaklarına inanıyorlar. 
Yukarıdaki numaralanmış cümlelerden hangisi anlatımın akışını bozmaktadır  
A) I.  
B) II.  
C) III.  
D) IV.  

Cevap: B 

 

15) Zarf-fiil görevinde kullanılan bir sözcük cümleye hem zaman hem de durum anlamı kazandırabilir. 
Bu kurala göre aşağıdaki cümlelerin hangisinde zarf-fiil eki almış sözcük, cümleye durum anlamı 
kazandırmıştır?  
A ) Zil çalınca öğrenciler sınıflarına girdiler. 
B ) Oğlunu gurbete ağlaya ağlaya uğurladı. 
C ) Sen gezerken o ders çalışıyordu. 
D ) Okullar tatil olur olmaz size geleceğiz.  

Cevap: 
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16) Aşağıdakilerden hangisi kanıtlanabilirlik açısından diğerlerinden farklıdır?  
A) Artvin’in en şirin ilçesi Borçka’dır. 
B) Artvin, Türkiye’nin doğusundadır. 
C) Yusufeli Artvin’in en büyük ilçesidir.  
D) Arhavi ilçesinin denize kıyısı vardır.  

Cevap: A 

 

17) Dağlar uzakta sanki dumandan birer yığın 
Sokaklar bile derin bir öğle uykusunda 
 
Mısralarda aşağıdakilerden hangisinde insana ait bir özellik başka bir varlığa yüklenmiştir?  
A)Dağlar                         
B)Sokaklar  
C) Duman                           
D) Yığın  

Cevap: B 

 

18) Aşağdaki ifadelerin hangisinde “endişe ve merak “ vardır?  
A) Bu ne biçim söz böyle. 
B) Demek davetimize gelmeyecekler öyle mi? 
C) Hava da bozdu, niye gelmediler acaba? 
D) Aman Yarabbi! O ne müthiş haber?  

Cevap: C 

 

19) Aşağıdaki cümlelerde geçen altı çizili kelimelerin hangi anlamda ( gerçek, mecaz, terim) kullanıldığı 
karşısına yazılmıştır. Hangi seçenekte yanlış bir eşleştirme yapılmıştır?  
A) Hemingway’in Çanlar Kimin İçin Çalıyor adlı romanının o yıl filmi de gösteriliyordu. (GERÇEK) 
B) Değirmeninde tuz öğüten kahramanımız, şu anda hatırlayamadığım bir serüvenin sounda denizin dibine iner. 
(MECAZ) 
C) Nasrettin Hoca fıkralarını sindirince onun arkasından İncili Çavuş’u tanıdık. (MECAZ) 
D) Okuma serüvenim nasıl başladı? (MECAZ)  

Cevap: B 

 

20) Hangisinde“geçişli” bir fiil kullanılmıştır?  
A)Serbest kalan kuş dağlara doğru süzüldü. 
B)Uzun zaman sonra ilk kez gülümsedi. 
C)Onun söylediklerini pek dinlemedim. 
D)Toplantıya bayağı geç katıldınız.  

Cevap: 

 

21) Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yargı, onay beklemektedir?  
A) Bunu üç gün sonra mı anlatacaksın? 
B) Ne zaman emekli olduğunu söyler mi? 
C) Ne güzel bir sabah değil mi? 
D) Şair, şiirine kendini katmalı mı?  

Cevap: A 
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22) Yaşam biraz düşe benzer 
Kuş beslemek gibidir 
Farkı yoktur bir acıyı yazmaktan 
Bak, bir çocuk ağlıyor 
Bir gelincik açmış taşın dibinde 
Bu dizelerde “yaşam”, aşağıdakilerin hangisine benzetilmemiştir?  
A) Taşın dibinde açan gelinciğe  
B) Kuş beslemeye 
C) Bir acıyı yazmaya  
D) Düşe  

Cevap: C 

 

23) Aşağıdaki hangi şıkta sayıların yazımında yanlışlık yapılmıştır?  
A) Şu ana kadar yaklaşık üç yüz kişi başvurdu.  
B) Geçen yıl ÖSS’ye 1.776.441 aday başvurmuş. 
C) İlk arabamı 1995’te Bursa’dan aldım.  
D) Elmaları 2’şer 2’şer paylaştık.  

Cevap: D 

 

24) Bizim memleket eskiden çok hareketliydi. Değirmencilik öyle işlek bir zanaattı ki, on kilometrelik yerden 
çiftçiler öğütülecek buğdayı bize getirirlerdi. Köyü saran tepeler yel değirmenleriyle kaplıydı. Bu tepelerde, 
yollar boyunca inip çıkan çuval yüklü eşek katarlarından başka bir şey görülmezdi. Şimdi ise ne eski 
değirmen ve değirmenciler ne de buğday getiren köylüler kaldı... 
 
Bu parçada düşünceyi geliştirme yollarından hangisi kullanılmıştır?  
A) Tanımlama  
B) Benzetme 
C) Karşılaştırma  
D) Tanık gösterme  

Cevap: C 

 

25) Kendisini üstün varlık olarak algılayan kişi, çevresinden gelen küçük eleştirilere bile katlanamaz. Gerçek 
benliğiyle yüzleşmesine neden olan durumları, dünyanın sonu gelmiş gibi görür. Bu nedenle gururunu 
incitebilecek bir durumla karşılaştığında ya da karşılaşmak üzere olduğunu hissettiğinde, o durumdan 
kaçmaya çalışır. Kaçamadığı durumlarda ise gururuna darbe indirenlerden öç almaya çalışır.  
 
Bu paragrafta tanıtılan kişi ile ilgili özelliklerden hangisi doğru değildir?  
A) Sorunlardan kaçmaya çalışan 
B) Kendini diğer insanlardan üstün gören 
C) Eleştirilere açık olmayan 
D) Başkalarının sorunlarını çözmeye çalışan  

Cevap: D 
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